(צריך להיות לו. ד. בט) תנועות עם היד .."**

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים, לא מצאתי לקבל את טענת הפסלות. המבחן שנקבע בפסיקה ובחוק ביחס לטענת פסלות בשעה שאין מדובר באחת מעילות הפסלות האוטומטיות, הינו "החשש הממשי למשוא פנים בניהול המשפט", זאת כאמור בסעיף 77 א(א) לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984. יישומו של מבחן זה כפי שעולה מהפסיקה השונה מלמד כי על מנת להוכיח חשש ממשי למשוא פנים לא די בתחושה סובייקטיבית של הנאשם או בא כוחו. לא אחת, בקשות פסלות אינן מתקבלות גם כאשר בית המשפט נחשף לראיות שאינן קבילות, בכלל זאת עברו הפלילי של הנאשם

עמוד 1

או נחשף לראיות במסגרת הליך המעצר.

אנו נמצאים היום במועד ההוכחות אליו הוזמנו כל עדי התביעה שצוינו במסגרת דיון 144. יש לתהות מדוע בקשה זו מועלית רק עתה. ראה בעניין זה ספרו של יגאל מרזל - דיני פסלות שופט- עמ' 69, שם אף נטען שעצם השיהוי בהעלאת טענת פסלות די בו שלא לקבלה.

סוף דבר הבקשה לפסלות, נדחית.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העדים ישמעו היום. המדובר בנאשם שמעצור עד תום ההליכים מחודש מאי. דחיית מועד ההוכחות על רקע יומנו של עמוד 2

בית המשפט תביא לכך שמועד ההוכחות הבא יהיה רק בעוד כמספר חודשים. אין זה מתבקש ואין זה רצוי.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בכפוף להסתייגות ב"כ הנאשם דיסק מצלמות האבטחה 184158/14 הוגש וסומן **ת/1**.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פוסק לעדה לילה סמוילובסקי שכר עדות לרבות נסיעות בהתאם לתקנות.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

פוסק לעד , מוחמד גבוע, שכר עדות ונסיעות לפי התקנות.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הוגשו וסומנו ת/14א, ת/15א ות/19א.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין, פריצה לרכב וניסיון גניבת רכב.

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 24.04.2014 בסמוך לשעה 22:00 התפרץ הנאשם יחד עם שותפו חליל בן מוסטפא נג'ר לרכב מסוג "רנו" מ.ר.

בשעה שאין מחלוקת שהנאשם לא החזיק אישור כניסה כדין במועד הרלוונטי יש במסקנות בית המשפט כדי להביא להרשעתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין, מניה ובניה.

מכל המקובץ לעיל, הנני לקבוע כי המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב האישום. הנני להרשיע את הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לצורך גזר דין ליום 05.01.2014 שעה 13:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

עקב תקלה הדיון נערך בוורד. בהמשכם של דברים ייסרק לנט המשפט.

**ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה,
07/12/2014 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט**

חיה ד' וספיר א.